
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 15/2024. (XI. 28.) 

önkormányzati rendelete 

a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény hatályba lépésével 

összefüggő feladatokról szóló 10/2012. (II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a közszolgálati tisztviselőkről 

szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 

Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklet 7.4.2. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Szabályozási Bizottsága 

és a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklet 3.4.1. pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Gazdálkodó Város 

Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény hatályba lépésével összefüggő 

feladatokról szóló 10/2012. (II. 16.) önkormányzati rendelet a következő 2. §-sal egészül ki: 

 

„2. § 

Az illetménykiegészítés mértéke: 

a) felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő esetén alapilletményének 40%-a, 

b) érettségi végzettségű köztisztviselő esetén alapilletményének 20%-a.” 

 

2. § 

 

Hatályát veszti a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény hatályba 

lépésével összefüggő feladatokról szóló 10/2012. (II. 16.) önkormányzati rendelet 2. §-a. 

 

3. § 

 

(1) Ez a rendelet – a (2) bekezdésben foglalt kivétellel – 2025. január 1-jén lép hatályba. 

(2) A 2. § 2025. december 31-én lép hatályba. 

 

Kecskemét, 2024. november 28. 

 

 

Szemereyné Pataki Klaudia sk.     Dr. Temesvári Péter sk. 

 polgármester        jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendeletet 2024. november 28. napján kihirdettem. 

 

 

                Dr. Temesvári Péter sk. 

          jegyző 


